
Muavin Defteri 
Simet Teknoloji San. Tic. Ltd. Şti. (01/10/2011 - 31/10/2011)
153.001 / YURTİÇİ ALINAN MALLAR

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 1.104.050,89 0,00 1.104.050,89(B)
04/10/20115963MAHSUP5081302510 - Synology 2GB D 243,72 1.104.294,61 (B)
05/10/20116003MAHSUP5114095571 - Merlion 2U Kas 49,30 1.104.343,91 (B)
18/10/20116241MAHSUP5313872486 - S-Link SLX-BL8 40,00 1.104.383,91 (B)
18/10/20116241MAHSUP5313872486 - Evercool 50*50 5,00 1.104.388,91 (B)
18/10/20116241MAHSUP5313872486 - Kabin Vidası ( 35,00 1.104.423,91 (B)
21/10/20116453MAHSUP5500010776 - Quedra L-MON N 2.772,80 1.107.196,71 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 1.549,20 1.108.745,91 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 2.161,68 1.110.907,59 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 81,06 1.110.988,65 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 972,76 1.111.961,41 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 4.593,57 1.116.554,98 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 1.044,81 1.117.599,79 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 1.477,15 1.119.076,94 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77 1.119.085,71 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77 1.119.094,48 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77 1.119.103,25 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 35,08 1.119.138,33 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 35,08 1.119.173,41 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 175,38 1.119.348,79 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 17,54 1.119.366,33 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77 1.119.375,10 (B)
26/10/20116425MAHSUP547519494-1 - Synology 2GB 483,57 1.119.858,67 (B)
27/10/20116516MAHSUP5516010780 - Quedra L-MON N 105,38 1.119.964,05 (B)

Toplam :1.119.964,05 0,001.119.964,05 (B)
153.002 / YURTDIŞI ALINAN MALLAR

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 455.814,86 0,00 455.814,86(B)
26/10/20116432MAHSUP5481Synology SA00720110919S 368,47 455.446,39 (B)
27/10/20116439MAHSUP5488Airlive SA00320110919OV 1.577,25 457.023,64 (B)

Toplam :457.392,11 368,47457.023,64 (B)
153.003 / FİYAT FARKI

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 494,79 0,76 494,03(B)
01/10/20115897MAHSUP5029897225 No'lu Biosis Bil 0,01 494,04 (B)
01/10/20115918MAHSUP5040897228 No'lu Itcs Bilgi 0,01 494,05 (B)
01/10/20115920MAHSUP5042897229 No'lu Kare Bilgi 0,01494,04 (B)
03/10/20115956MAHSUP5074897240 No'lu Akronis Te 0,01 494,05 (B)
04/10/20115970MAHSUP5086897248 No'lu Biosis Bil 0,01494,04 (B)
05/10/20115995MAHSUP5107897251 No'lu Progres Bi 0,01 494,05 (B)
05/10/20115997MAHSUP5109897252 No'lu Biosis Bil 0,01494,04 (B)
06/10/20115998MAHSUP5110897253 No'lu Sebil Bilg 0,01494,03 (B)
07/10/20116005MAHSUP5116897257 No'lu Sebil Bilg 0,01 494,04 (B)
07/10/20116035MAHSUP5140897265 No'lu Arena Bilg 0,01 494,05 (B)
07/10/20116040MAHSUP5145897266 No'lu Netone Bil 0,01 494,06 (B)
10/10/20116045MAHSUP5149897267 No'lu Tesan İlet 0,01 494,07 (B)
10/10/20116060MAHSUP5163897269 No'lu Ofisbim Bi 0,01 494,08 (B)
11/10/20116073MAHSUP5175897276 No'lu Kare Bilgi 0,01 494,09 (B)
13/10/20116121MAHSUP5217897286 No'lu Mikro Tekn 0,01 494,10 (B)
13/10/20116132MAHSUP5228897289 No'lu Open Biliş 0,01494,09 (B)
17/10/20116176MAHSUP5268897301 No'lu İnka Biliş 0,01 494,10 (B)
17/10/20116187MAHSUP5278897302 No'lu Kordon Bil 0,01 494,11 (B)
19/10/20116233MAHSUP5305897309 No'lu Kare Bilgi 0,01 494,12 (B)
20/10/20116267MAHSUP5337897322 No'lu Kare Bilgi 0,01 494,13 (B)
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 Devreden Borç Devreden Alacak  
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21/10/2011 6295 MAHSUP 5362 897329 No'lu Harmony Bi 0,01494,12 (B)
22/10/2011 6320 MAHSUP 5387 897342 No'lu Sayel Bilg 0,01 494,13 (B)
24/10/2011 6342 MAHSUP 5405 897343 No'lu Akronis Te 0,01494,12 (B)
26/10/2011 6401 MAHSUP 5454 897360 No'lu Baknet İle 0,01 494,13 (B)
27/10/2011 6514 MAHSUP 5514 897375 No'lu Aksis Yazı 0,01 494,14 (B)

Toplam : 494,97 0,83494,14 (B)
153.005 / ALIŞ İADELERİ (-)

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 0,003.023,45 3.023,45(A)
07/10/20116004MAHSUP5115897256 Merpa Bilgi İşlem 49,303.072,75 (A)

Toplam : 0,003.072,753.072,75 (A)
159.001.054 / Synology SA00720110919SYNTAI İthalat Projesi

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 76.286,7576.286,75 0,00(B)
25/10/20116427MAHSUP5477T3 22560 Esenboğa Gümrük 40,10 40,10 (B)
26/10/20116425MAHSUP547519494-1 - Synology 2GB 483,57443,47 (A)
26/10/20116428MAHSUP5478219676 Türk Hava Yolları 75,00 368,47 (A)
26/10/20116432MAHSUP5481Synology SA00720110919S 368,47 0,00 (B)

Toplam :76.770,3276.770,32 0,00 (B)
159.001.055 / Airlive SA00320110919OVSTAI İthalat Projesi

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 0,00 0,00 0,00(B)
21/10/20116396MAHSUP5450NI2011100039TR12S Airliv 11.880,23 11.880,23 (B)
22/10/20116397MAHSUP5451N-34351877-0-0 Özgür Sig 23,17 11.903,40 (B)
25/10/20116398MAHSUP5452268308 Mars Hava ve Deni 1.415,54 13.318,94 (B)
25/10/20116400MAHSUP5453MFS-3761/151246 NL GARANT 23,44 13.342,38 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 1.549,2011.793,18 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 2.161,68 9.631,50 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 81,06 9.550,44 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 972,76 8.577,68 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 4.593,57 3.984,11 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 1.044,81 2.939,30 (B)
25/10/20116419MAHSUP5470NI2011100039TR12S - Air 1.477,15 1.462,15 (B)
26/10/20116405MAHSUP5458T3 22610 Esenboğa Gümrük 40,10 1.502,25 (B)
26/10/20116423MAHSUP5474219709 Türk Hava Yolları 75,00 1.577,25 (B)
27/10/20116439MAHSUP5488Airlive SA00320110919OV 1.577,25 0,00 (A)

Toplam :13.457,4813.457,48 0,00 (A)
159.001.058 / Airlive RMA00120110822TAI RMA Projesi

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 0,00 0,00 0,00(B)
21/10/20116574MAHSUP5554R20111021TR12S Airlive O298,15 298,15 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77289,38 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77280,61 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77271,84 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 35,08236,76 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 35,08201,68 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 175,38 26,30 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 17,54 8,76 (B)
25/10/20116575MAHSUP5555R20111021TR12S - AirLiv 8,77 0,01 (A)

Toplam :298,15 298,16 0,01 (A)
159.001.059 / Synology SA00820111018SYNTAI İthalat
Projesi
Tarih No Fiş

Türü 
Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 0,00 0,00 0,00(B)
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88,23

180,27

291,93

1.172,16

249,35

23,46

1.107,56

49,87

282,87

71,48

52,70

399,89

147,89

147,22



Devreden Alacak
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188,63

34,74

305,00

295,87

1.681,86

145,49

12,48

15,16

189,71

153,89

245,77

1.087,22

401,37

99,18

190,75

154,04

88,92

159,81

150,51

208,34

147,80

138,52

385,94

67,34

93,24

25,95

80,92

256,85

55,94

247,09

96,57

227,96

1.468,48

1.089,83

1.438,65

397,89

271,66

313,84

8,94

88,23

180,27

291,93

1.172,16

249,35

23,46

1.107,56

49,87

282,87

71,48

52,70

399,89

147,89

147,22



Devreden Alacak  
3.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,273.315.126,27 

188,63 1.720,94
(A)

34,74 1.755,68
(A)

305,00 2.060,68
(A)

295,87 2.356,55
(A)

1.681,86 4.038,41
(A)

145,49 4.183,90
(A)

12,48 4.196,38
(A)

15,16 4.211,54
(A)

189,71 4.401,25
(A)

153,89 4.555,14
(A)

245,77 4.800,91
(A)

1.087,22 5.888,13
(A)

401,37 6.289,50
(A)

99,18 6.388,68
(A)

190,75 6.579,43
(A)

154,04 6.733,47
(A)

88,92 6.822,39
(A)

159,81 6.982,20
(A)

150,51 7.132,71
(A)

208,34 7.341,05
(A)

147,80 7.488,85
(A)

138,52 7.627,37
(A)

385,94 8.013,31
(A)

67,34 8.080,65
(A)

93,24 8.173,89
(A)

25,95 8.199,84
(A)

80,92 8.280,76
(A)

256,85 8.537,61
(A)

55,94 8.593,55
(A)

247,09 8.840,64
(A)

96,57 8.937,21
(A)

227,96 9.165,17
(A)

1.468,4810.633,65
(A)

1.089,8311.723,48
(A)

1.438,6513.162,13
(A)

397,8913.560,02
(A)

271,6613.831,68
(A)

313,8414.145,52
(A)

8,9414.154,46
(A)

88,2314.242,69
(A)

180,2714.422,96
(A)

291,9314.714,89
(A)

1.172,1615.887,05
(A)

249,3516.136,40
(A)

23,4616.159,86
(A)

1.107,5617.267,42
(A)

49,8717.317,29
(A)

282,8717.600,16
(A)

71,4817.671,64
(A)

52,7017.724,34
(A)

399,8918.124,23
(A)

147,8918.272,12
(A)

147,2218.419,34
(A)



 Devreden
Borç

Devreden
Alacak  

 Devreden Küm. Toplam 1.668.377,08 93.968,01 
27/10/2011 6719 MAHSUP 5670 20287 - Synology Inc. (Ta 58.783,43 58.783,43 (B)
29/10/2011 6720 MAHSUP 5671 N-34438925-0-0 - Özgür Si 109,54 58.892,97 (B)

Toplam : 58.892,97 0,0058.892,97 (B)
159.001.060 / Synology England R1110-00107_RMA3 RMA00320111024TAI Projesi

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 0,00 0,00 0,00(B)
26/10/20116421MAHSUP5472Synology Inc. (Taiwan)-89 2.475,982.475,98 (A)
31/10/20117029MAHSUP5919640043 - DHL Worldwide Ex416,51 2.059,47 (A)

Toplam :416,512.475,982.059,47 (A)
191.001 / 1 LİK İNDİRİLECEK KDV

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 1,77 1,79 0,02(A)
01/10/20115900 TEDİYE 569 MFS-3668/975206 NL CAGDAS 0,02 0,00 (B)
05/10/20115979 TEDİYE 582 MFS-3693/980869 NL ÇAĞDAŞ 0,02 0,02 (B)
05/10/20115980 TEDİYE 583 MFS-3693/980907NL ÇAĞDAŞ 0,03 0,05 (B)
07/10/20116010 TEDİYE 585 MFS-3696/980948 NL ÇAĞDAŞ 0,01 0,06 (B)
07/10/20116042 TEDİYE 589 MFS-3704/981003-981004-98 0,02 0,08 (B)
08/10/20116051MAHSUP5154MFS-3706/0179 NL ÇAĞDAŞ M 0,03 0,11 (B)
12/10/20116100 TEDİYE 591 MFS-3711/985532 NL ÇAĞDAŞ 0,02 0,13 (B)
14/10/20116150 TEDİYE 594 MFS-3722/985591 NL ÇAĞDAŞ 0,02 0,15 (B)
21/10/20116289 TEDİYE 613 MFS-3751/985756NL ÇAĞDAŞ 0,04 0,19 (B)
24/10/20116335 TEDİYE 615 MFS-3755/985828 NL ÇAĞDAŞ 0,02 0,21 (B)
25/10/20116390 TEDİYE 619 MFS-3759/985868 NL ÇAĞDAŞ 0,01 0,22 (B)
26/10/20116417 TEDİYE 622 MFS-3762/867823 NL GÖKMAR 0,01 0,23 (B)

Toplam : 2,02 1,790,23 (B)
191.002 / 8 LİK İNDİRİLECEK KDV

Tarih No Fiş Türü Fiş
No 

Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 1.098,421.098,70 0,28(A)
01/10/20115900 TEDİYE 569 MFS-3668/975206 NL CAGDAS 0,25 0,03 (A)
03/10/20115946 TEDİYE 579 MFS-3687/0087 NL ÇAĞDAŞ M 4,87 4,84 (B)
05/10/20115978 TEDİYE 581 MFS-3691/15.NOTER MASRAFI 6,62 11,46 (B)
05/10/20115979 TEDİYE 582 MFS-3693/980869 NL ÇAĞDAŞ 0,72 12,18 (B)
05/10/20115980 TEDİYE 583 MFS-3693/980907NL ÇAĞDAŞ 0,41 12,59 (B)
07/10/20116010 TEDİYE 585 MFS-3696/980948 NL ÇAĞDAŞ 0,62 13,21 (B)
07/10/20116014 TEDİYE 587 MFS-3696/193678 NL OLUŞUM 5,16 18,37 (B)
07/10/20116042 TEDİYE 589 MFS-3704/981003-981004-98 4,43 22,80 (B)
08/10/20116051MAHSUP5154MFS-3706/0179 NL ÇAĞDAŞ M 3,90 26,70 (B)
12/10/20116100 TEDİYE 591 MFS-3711/985532 NL ÇAĞDAŞ 2,13 28,83 (B)
13/10/20116238MAHSUP5310MFS-3730/851577 NL ASKİ F 7,89 36,72 (B)
14/10/20116150 TEDİYE 594 MFS-3722/985591 NL ÇAĞDAŞ 0,85 37,57 (B)
15/10/20116171 TEDİYE 595 MFS-3722/866801 NL GÖKMAR 0,88 38,45 (B)
15/10/20116733 TEDİYE 699 MFS-3854*/10 NL SAMPİ FİŞ 0,44 38,89 (B)
15/10/20116735 TEDİYE 700 MFS-3855/13 NL GÜL KARDEŞ 0,98 39,87 (B)
17/10/20116189 TEDİYE 596 MFS-3724/581705 NL MAKRO 1,38 41,25 (B)
18/10/20116222 TEDİYE 609 MFS-3725/6NL SEVİNÇ AMB.F 3,33 44,58 (B)
20/10/20116275 TEDİYE 611 MFS-3738/19794NL SULTANSU 26,05 70,63 (B)
20/10/20116322MAHSUP5389MFS-3753/93 NL MANGAL SEF 2,52 73,15 (B)
21/10/20116289 TEDİYE 613 MFS-3751/985756NL ÇAĞDAŞ 2,43 75,58 (B)
22/10/20116334 TEDİYE 614 MFS-3754/985800 NL ÇAĞDAŞ 1,78 77,36 (B)
22/10/20116391 TEDİYE 620 MFS-3760/182 NL MİS BAŞAK 1,92 79,28 (B)
24/10/20116335 TEDİYE 615 MFS-3755/985828 NL ÇAĞDAŞ 1,59 80,87 (B)
25/10/20116390 TEDİYE 619 MFS-3759/985868 NL ÇAĞDAŞ 0,99 81,86 (B)
26/10/20116417 TEDİYE 622 MFS-3762/867823 NL GÖKMAR 6,62 88,48 (B)
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Devreden Borç Devreden Alacak
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83,37

15,92

24,88

17,55

15,88

79,69

12,90

380,67

14,94

252,26

101,35

96,67

472,47

3.012,89

151,51

574,23

97,88

291,79

37,41

269,45

65,16

794,15

98,10

383,55

100,21

73,87

65,17

100,11

56,36

109,62

14,53

128,18

150,72

312,70

79,85

99,65

1.724,14

86,82

143,11

12,99

131,77

87,91

123,12

41,73

149,20

257,54

82,23

48,14

2.519,48

147,16

125,04

48,92

130,18



Devreden Alacak
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83,37

15,92

24,88

17,55

15,88

79,69

12,90

380,67

14,94

252,26

101,35

96,67

472,47

3.012,89

151,51

574,23

97,88

291,79

37,41

269,45

65,16

794,15

98,10

383,55

100,21

73,87

65,17

100,11

56,36

109,62

14,53

128,18

150,72

312,70

79,85

99,65

1.724,14

86,82

143,11

12,99

131,77

87,91

123,12

41,73

149,20

257,54

82,23

48,14

2.519,48

147,16

125,04

48,92

130,18



Devreden Alacak
3.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,30

83,37

15,92

24,88

17,55

15,88

79,69

12,90

380,67

14,94

252,26

101,35

96,67

472,47

3.012,89

151,51

574,23

97,88

291,79

37,41

269,45

65,16

794,15

98,10

383,55

100,21

73,87

65,17

100,11

56,36

109,62

14,53

128,18

150,72

312,70

79,85

99,65

1.724,14

86,82

143,11

12,99

131,77

87,91

123,12

41,73

149,20

257,54

82,23

48,14

2.519,48

147,16

125,04

48,92

130,18



Devreden Alacak
3.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,30

83,37

15,92

24,88

17,55

15,88

79,69

12,90

380,67

14,94

252,26

101,35

96,67

472,47

3.012,89

151,51

574,23

97,88

291,79

37,41

269,45

65,16

794,15

98,10

383,55

100,21

73,87

65,17

100,11

56,36

109,62

14,53

128,18

150,72

312,70

79,85

99,65

1.724,14

86,82

143,11

12,99

131,77

87,91

123,12

41,73

149,20

257,54

82,23

48,14

2.519,48

147,16

125,04

48,92

130,18



Devreden Alacak  
3.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,303.332.013,30 

83,3718.502,71
(A)

15,9218.518,63
(A)

24,8818.543,51
(A)

17,5518.561,06
(A)

15,8818.576,94
(A)

79,6918.656,63
(A)

12,9018.669,53
(A)

380,6719.050,20
(A)

14,9419.065,14
(A)

252,2619.317,40
(A)

101,3519.418,75
(A)

96,6719.515,42
(A)

472,4719.987,89
(A)

3.012,8923.000,78
(A)

151,5123.152,29
(A)

574,2323.726,52
(A)

97,8823.824,40
(A)

291,7924.116,19
(A)

37,4124.153,60
(A)

269,4524.423,05
(A)

65,1624.488,21
(A)

794,1525.282,36
(A)

98,1025.380,46
(A)

383,5525.764,01
(A)

100,2125.864,22
(A)

73,8725.938,09
(A)

65,1726.003,26
(A)

100,1126.103,37
(A)

56,3626.159,73
(A)

109,6226.269,35
(A)

14,5326.283,88
(A)

128,1826.412,06
(A)

150,7226.562,78
(A)

312,7026.875,48
(A)

79,8526.955,33
(A)

99,6527.054,98
(A)

1.724,1428.779,12
(A)

86,8228.865,94
(A)

143,1129.009,05
(A)

12,9929.022,04
(A)

131,7729.153,81
(A)

87,9129.241,72
(A)

123,1229.364,84
(A)

41,7329.406,57
(A)

149,2029.555,77
(A)

257,5429.813,31
(A)

82,2329.895,54
(A)

48,1429.943,68
(A)

2.519,4832.463,16
(A)

147,1632.610,32
(A)

125,0432.735,36
(A)

48,9232.784,28
(A)

130,1832.914,46
(A)



 Devreden Borç Devreden Alacak  
 Devreden Küm. Toplam 1.728.875,761.728.875,7697.544,4897.544,48 

31/10/2011 6566 TEDİYE 689 MFS-3812/985988 NL ÇAĞDAŞ 2,74 91,22 (B)
Toplam : 1.189,92 1.098,7091,22 (B)

191.003 / 18 LİK İNDİRİLECEK KDV
Tarih No Fiş Türü Fiş

No 
Açıklama Borç Alacak Bakiye 

Devreden 309.727,09309.718,14 8,95(B)
